
 

Sabiedriskā labuma komisijas 

2019.gada 24.septembra sēdes Nr.18 

darba kārtība 

(Rīgā, Talejas ielā 1, 8.5.32.telpā, plkst.9:00) 
 

1. Organizāciju iesniegumu par sabiedriskā labuma organizācijas statusa 

piešķiršanu izskatīšana: 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

1.1. Biedrība "Biedrība "DŪJAS JĀTNIEKU SKOLA"" 40008287305 

 

2. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2017. gadā: 
Jomas: 1 - labdarība; 2 - cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 3 - pilsoniskas sabiedrības attīstība; 4 - 

izglītības veicināšana; 5 - zinātnes veicināšana; 6 - kultūras veicināšana; 7 - veselības veicināšana; 8 - slimību 

profilakse; 9 - sporta atbalstīšana; 10 - vides aizsardzība; 11 - palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un 

ārkārtas situācijās; 12 - sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās labklājības 

celšana. 

2.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

2.1.1. Biedrība ""Volejbola klubs "Ventspils""" 40008144235 9 

 

3. Sabiedriskā labuma organizāciju atskaites par sabiedriskā labuma 

organizāciju darbību 2018. gadā: 

3.1.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.1. Biedrība ""FLORBOLA KLUBS 

IRLAVA"" 

40008063381 9 

3.1.2. Biedrība "Latvijas Cilvēku ar īpašām 

vajadzībām sadarbības organizācija 

"SUSTENTO"" 

40008068529 2;3;4;7;1

2 

3.1.3. Biedrība ""HOKEJA KLUBS 

KURBADS"" 

40008071162 9 

3.1.4. Biedrība ""RITTEN"" 40008159300 1;3;12 

3.1.5. Biedrība ""Otrā māja dzīvniekiem"" 40008160085 1 

3.1.6. Biedrība "Biedrība "Gulbenes Velo 

fans"" 

40008160210 9 

3.1.7. Biedrība ""Vidējās paaudzes deju kopa 

"Upe""" 

40008190357 6 



2 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.8. Biedrība "Valmiermuižas kultūras 

biedrība" 

40008191028 3;6 

3.1.9. Biedrība "Bērnu un jauniešu biedrība 

"Skrejceļš"" 

40008191511 1 

3.1.10. Nodibinājums "Nodibinājums "Zinātnes 

un inovāciju parks"" 

40008191808 3;5 

3.1.11. Biedrība "Biedrība "Basketbola klubs 

"Jūrmala""" 

40008191969 9 

3.1.12. Biedrība "Meiteņu basketbola klubs 

"JŪRMALA"" 

40008192184 9 

3.1.13. Biedrība ""Sportinga savienība FAS 

Latvija"" 

40008198651 9 

3.1.14. Biedrība ""Dr. Klauns"" 40008199816 1 

3.1.15. Nodibinājums "Talavijas fonds" 40008200674 1 

3.1.16. Nodibinājums "Rīgas Tehniskās 

Universitātes attīstības fonds" 

40008067097 4;5;6;9 

3.1.17. Biedrība ""Mūsu ligzda"" 40008112615 1;3 

3.1.18. Biedrība ""GOLD BARBELL"" 40008155351 9 

3.1.19. Nodibinājums ""Viesturskolas atbalsta 

fonds"" 

40008194787 3 

3.1.20. Biedrība ""SASHA Motorsports"" 40008205775 9 

3.1.21. Biedrība "Tradicionālo austrumu cīņu 

izpētes un attīstības asociācija" 

40008206662 9 

3.1.22. Biedrība ""Gaujaslīči"" 40008207013 1;12 

3.1.23. Nodibinājums "NODIBINĀJUMS 

DAUDZFUNKCIONĀLAIS CENTRS 

ĢIMENEI, JAUNATNEI, 

SABIEDRĪBAI "SPĒKUGUNS"" 

40008207649 1;3 

3.1.24. Biedrība "LiveIntegro" 40008232985 1;9 

3.1.25. Biedrība "Deju centrs "Spektrs"" 40008002226 6;9 

3.1.26. Biedrība "Hokeja klubs "JUNIORS"" 40008026578 9 

3.1.27. Biedrība ""SAVIENOJUMS"" 40008167702 6 

3.1.28. Biedrība ""RK Sigulda"" 40008207653 9 

3.1.29. Biedrība ""Horeogrāfijas centrs"" 40008208574 1 

3.1.30. Nodibinājums ""Viduslatgales 

pārnovadu fonds"" 

40008210954 1;3 

3.1.31. Biedrība "Basketbola Klubs Ķekava" 40008242381 9 

3.1.32. Biedrība ""Semper Novus"" 40008244293 6 

3.1.33. Biedrība "KRĒTA UN DRAUGI" 40008245621 1;7;12 

3.1.34. Biedrība "KS Sporta Klubs" 50008220051 9 



3 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.35. Reliģiska organizācija ""SALDUS 

SVĒTĀ JĀŅA EVAŅĢĒLISKI 

LUTERISKĀ DRAUDZE"" 

90000158433 1;6 

3.1.36. Reliģiska organizācija ""TALSU 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE"" 

90000158541 12 

3.1.37. Reliģiska organizācija "Apes Svētā 

Mateja evaņģēliski luteriskā draudze" 

90000159547 1 

3.1.38. Reliģiska organizācija ""RAUNAS 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE"" 

90000311523 1;6 

3.1.39. Reliģiska organizācija ""ĢIPKAS 

EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE"" 

90000313416 1;6;12 

3.1.40. Reliģiska organizācija ""ĀDAŽU 

EVAŅGĒĻISKI LUTERISKĀ 

DRAUDZE"" 

90000345040 1;6;12 

3.1.41. Biedrība "Latvijas Montesori asociācija" 40008053862 4 

3.1.42. Biedrība "Biedrība "LATVIJAS 

SPORTINGA FEDERĀCIJA"" 

40008062988 9 

3.1.43. Biedrība "Biedrība "Stratus Z"" 40008067646 9 

3.1.44. Biedrība ""Inčukalna Invalīdu Biedrība"" 40008098716 1;2;3 

3.1.45. Biedrība ""Biedrība Rīgas Valsts 

2.ģimnāzijas atbalstam"" 

40008243279 3 

3.1.46. Biedrība ""BĒRNU SMAIDI"" 50008196351 1;12 

3.1.47. Biedrība ""LATVIJAS BENDIJA 

FEDERĀCIJA"" 

40008097087 9 

3.1.48. Biedrība "Ventspils jauniešu futbola 

klubs" 

40008098082 9 

3.1.49. Biedrība ""Volejbola klubs "Ventspils""" 40008144235 9 

3.1.50. Biedrība ""Jūrmalas mākslinieku 

biedrība"" 

40008204093 6 

3.1.51. Biedrība "FK Staiceles Bebri" 40008205154 9 

3.1.52. Biedrība ""Latvijas Tenisa klubu līga"" 40008219864 1;9 

3.1.53. Biedrība "SPORTA KLUBS "2BE1ST"" 40008222436 9 

3.1.54. Biedrība "Biedrība "VentRacing"" 40008229951 3;9 

3.1.55. Nodibinājums "Smiltenes evanģēliski 

luteriskās baznīcas atbalsta fonds" 

40008250124 6 

3.1.56. Biedrība ""Ugāles attīstība"" 50008171381 1;3 

3.1.57. Biedrība "Biedrība "RaDam"" 50008222071 3;6;10 



4 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.58. Nodibinājums "Nodibinājums: Ģimeņu 

un bērnu attīstības centrs "Brīnumiņš"" 

40008100828 1;12 

3.1.59. Biedrība "Biedrība "ORANŽAIS 

STARS"" 

40008147443 1 

3.1.60. Biedrība ""BEZVESTS.LV"" 40008147693 1;11 

3.1.61. Biedrība ""Garīdznieku māja"" 40008180024 6 

3.1.62. Biedrība ""Cidonya"" 40008232716 3;6 

3.1.63. Nodibinājums ""Kristīga dzīvesveida 

izpētes fonds"" 

40008238865 3 

3.1.64. Nodibinājums ""Jelgavas 3.sākumskolas 

izaugsmes fonds"" 

40008242786 3 

3.1.65. Nodibinājums "Fonds "Gandrīz 

Ikvienam Vajag Eņģeli"" 

40008243705 1;12 

3.1.66. Biedrība ""Yoshukan Jūrmala"" 40008256288 9 

3.1.67. Biedrība ""Saules raksts"" 40008256451 1;6 

3.1.68. Biedrība "Vītolēni" 40008256767 1;6;9 

3.1.69. Biedrība ""Pēc ugunsgrēka"" 40008257565 1;11 

3.1.70. Biedrība ""TABITAS SIRDS"" 40008257832 1;12 

3.1.71. Biedrība "Skrienam kopā" 40008260300 1 

3.1.72. Biedrība "Ūdens motosporta klubs 

"NordOst"" 

50008093551 9 

3.1.73. Biedrība ""Zemgales Latviešu strēlnieku 

biedrība"" 

50008096971 1;2;3;12 

3.1.74. Biedrība ""Servisa suņu biedrība 

TEODORS"" 

40008208343 1;12 

3.1.75. Biedrība ""Bērnu hokeja atbalsta 

biedrība"" 

40008208466 1;9 

3.1.76. Biedrība ""Latvijas Sinhronās slidošanas 

attīstībai"" 

40008229504 9 

3.1.77. Biedrība ""Motoklubs LITENE"" 40008246966 9 

3.1.78. Biedrība ""Auru mantojums"" 40008248064 3 

3.1.79. Biedrība ""SIKSPĀRŅI"" 40008248261 4;10 

3.1.80. Biedrība "Iespēju Jāņmuiža" 40008248933 3 

3.1.81. Biedrība ""EMMAUS SMILTENE"" 40008037444 1;11;12 

3.1.82. Biedrība "Biedrība "LATVIJAS JAUNĀ 

TEĀTRA INSTITŪTS"" 

40003412185 6 

3.1.83. Biedrība "Ventspils Latviešu biedrība" 40008000403 3;6 

3.1.84. Nodibinājums "Fonds bērnu invalīdu 

atbalstam "Silpurene-2"" 

40008073943 2;7;12 

3.1.85. Biedrība "Sporta klubs "Bucefals"" 40008094930 9 



5 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.86. Nodibinājums "Nodibinājums "Centrs 

Valdardze"" 

40008095298 1;3;12 

3.1.87. Biedrība "Latvijas Mākslas vingrošanas 

klubs" 

40008106178 9 

3.1.88. Biedrība "BIEDRĪBA "JUVENTA 

PLUS"" 

40008110718 1;12 

3.1.89. Biedrība ""Ģimenes centrs Mūsu 

nākotne"" 

40008115096 1;12 

3.1.90. Nodibinājums "Nodibinājums "Ronald 

McDonald House Charities Latvija"" 

40008121853 1;7 

3.1.91. Biedrība ""Fonds RAMPA A"" 40008124224 12 

3.1.92. Biedrība "Biedrība "Moto piedzīvojumu 

klubs apPasaule"" 

40008125198 9 

3.1.93. Biedrība ""Pro Bono & Mentors"" 40008138690 3;12 

3.1.94. Biedrība "Biedrība "Reto slimību 

biedrība Caladrius"" 

40008139338 2;3;7;12 

3.1.95. Biedrība ""Savai skolai"" 40008140017 1;3;4;12 

3.1.96. Biedrība ""Reģionālās izglītības un 

kultūras atbalsta biedrība"" 

40008172582 6;10;12 

3.1.97. Biedrība ""ATBALSTI 

ZEMESSARGU"" 

40008258700 1;3 

3.1.98. Biedrība ""SK YesSport"" 40008261325 9 

3.1.99. Biedrība "Saldus pirts draugu apvienība 

"Saules slotas"" 

40008261772 3 

3.1.100. Biedrība ""Dzīvotprieks Bauskas novada 

pierobežā"" 

40008262439 3;7 

3.1.101. Nodibinājums "Nodibinājums "Koprades 

māja Skola6"" 

40008272367 3 

3.1.102. Nodibinājums ""Brīvības pieminekļa 

izgaismošanas fonds"" 

40008281139 6 

3.1.103. Nodibinājums "Latvijas Izglītības fonds" 50008018801 4;5 

3.1.104. Biedrība ""Vārkavas novada 

pensionāri"" 

50008106061 1;3 

3.1.105. Biedrība ""HI"" 50008113881 6 

3.1.106. Biedrība "Sporta klubs "AŠAIS"" 50008134741 9 

3.1.107. Biedrība "Biedrība "WFF - NABBA 

Jūrmala"" 

50008276411 7;9 

3.1.108. Reliģiska organizācija ""SEPTĪTĀS 

DIENAS ADVENTISTU ĒRGĻU 

DRAUDZE"" 

99500002803 1;12 



6 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.1.109. Biedrība "Latvijas Šaušanas federācija" 40008024596 9 

3.1.110. Biedrība ""Latvijas Bērnu un Jauniešu 

Sporta asociācija"" 

40008200180 9 

 

3.2.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.1. Biedrība "Biedrība "FLORBOLA 

KLUBS "SAULKALNE""" 

40008114457 9 

3.2.2. Biedrība "Mazsalacas novada senioru 

biedrība "Atbalss"" 

40008157899 3;12 

3.2.3. Biedrība ""Grundzāle 2010"" 40008159673 3 

3.2.4. Biedrība ""Alksniena"" 40008190408 3 

3.2.5. Biedrība ""RADI Jaunjelgavā"" 40008198859 3;10 

3.2.6. Biedrība "Biedrība "RADI Latvijai"" 40008199591 6 

3.2.7. Biedrība ""Domino 2011"" 40008199638 1;6 

3.2.8. Biedrība "CĒRES SPĒKS" 40008235661 1;3 

3.2.9. Biedrība "Neredzīgo biedrības ciemata 

iedzīvotāju padome" 

40008256396 1;3;6;7;1

0;12 

3.2.10. Biedrība "Rēzeknes izpletņlēcēju sporta 

klubs "LATGALES PILOTS"" 

50008097341 4;9 

3.2.11. Biedrība ""Latvijas beisbola federācija"" 40008112916 9 

3.2.12. Biedrība ""Laulību Policija"" 40008184026 1 

3.2.13. Biedrība "Biedrība "JADARA"" 40008206272 1;3 

3.2.14. Biedrība ""Veclaicenes avotiņš"" 40008051397 1;3;12 

3.2.15. Biedrība "Biedrība "Vaidavas ezera 

pārvalde"" 

40008055308 10 

3.2.16. Nodibinājums "Fonds 

"KRUSTCELES"" 

40008064546 4;6;10 

3.2.17. Biedrība ""SenDK ZIEMEĻBLĀZMA"" 40008064921 6 

3.2.18. Biedrība ""Meža vēstures muzejs"" 40008229237 5;6 

3.2.19. Biedrība ""Sabiedrība un attīstība"" 50008217441 3;6 

3.2.20. Biedrība "Attīstības centrs "Mucenieki"" 40008180734 3;9 

3.2.21. Biedrība ""Aqua Incognita"" 40008240643 1;10 

3.2.22. Biedrība "LATVIJAS PELDĒŠANAS 

VECMEISTARU FEDERĀCIJA" 

40008254588 9 

3.2.23. Biedrība ""Vijmalieši"" 50008100181 9 

3.2.24. Biedrība "Sporta klubs "Wrestling 

Spirit"" 

40008117699 1;9 

3.2.25. Biedrība "Attīstībai un nākotnei" 40008219084 1;7 



7 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.2.26. Biedrība ""Latvijas Dizaineru 

savienība"" 

40008001339 4;6 

3.2.27. Biedrība "LATVIJAS TAEKVONDO 

FEDERĀCIJA" 

40008021918 9 

3.2.28. Biedrība ""Irlavas interešu klubiņš"" 40008116320 1;3 

3.2.29. Biedrība ""SENSUAL"" 40008118459 1;9 

3.2.30. Biedrība "Biedrība "NĒVO DROM D"" 40008127413 1;3 

3.2.31. Biedrība ""Latvijas Skrituļslidošanas 

federācija"" 

40008137144 9 

3.2.32. Nodibinājums "Nodibinājums "Lidosta 

Spilve"" 

40008272456 3;6 

3.2.33. Biedrība ""Sporta Klubs Cēsu 

Basketbols"" 

40008278660 9 

3.2.34. Biedrība "Latvijas Invalīdu biedrība" 50008000551 1;3 

3.2.35. Biedrība ""CERĪBAS PAKĀPIENS"" 50008113631 1;3 

3.2.36. Biedrība ""VIDES FAKTI"" 40008200636 4;10 

3.2.37. Biedrība ""Ciemupes lasītāju klubiņš 

Dalies priekā"" 

40008163128 3 

 

3.3.  

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.3.1. Biedrība "Biedrība: "Rupucīši"" 40008159298 1;12 

3.3.2. Biedrība "Motokrosa sporta klubs 

"ATLANTIK"" (Sabiedriskā labuma 

komisijas 27.08.2019. sēdes 2.2.14. p.) 

40008237198 9 

3.3.3. Biedrība "Jauniešu organizācija "IMKA 

Līvāni"" 

40008076210 1;3;12 

3.3.4. Biedrība ""Sporta klubs SPORTIKA"" 

(Sabiedriskā labuma komisijas 

10.09.2019. sēdes 2.1.25. p.) 

40008066509 9 

3.3.5. Nodibinājums ""VISLATVIJAS 

DZIESMINIEKU UN TAUTAS 

SAIETA FONDS"" 

40008229788 6 

3.3.6. Nodibinājums "FONDS "COLORING 

THE WORLD"" 

40008258607 1;12 

3.3.7. Biedrība ""Volejbola attīstība Latgalē"" 50008229351 9 

3.3.8. Biedrība ""Sporta un fiziskās attīstības 

klubs"" 

40008146433 1;8;9;12 



8 
 

N.p.k Nosaukums Reģistrācijas 

kods 

Jomas 

kods 

3.3.9. Biedrība "IRĀKAS BIEDRĪBA 

LATVIJĀ "IBL"" 

40008231528 9 

3.3.10. Biedrība ""VĒJU MUZIKANTS"" 40008133161 2;3;6 

 

 


